



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 941 309  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: LARS JAKOB BLANCK  
Forretningsadresse: Briskebyveien 11A  
0259 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Jakob Blanck  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		47 000	56 001
<b>Sum inntekter</b>		<b>47 000</b>	<b>56 001</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	92 319	137 825
<b>Sum kostnader</b>		<b>92 319</b>	<b>137 825</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-45 319</b>	<b>-81 824</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 075	5 210
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 075</b>	<b>5 210</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 075</b>	<b>5 210</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-43 244</b>	<b>-76 614</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-43 244</b>	<b>-76 614</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-43 244</b>	<b>-76 614</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-43 244</b>	<b>-76 614</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-43 244</b>	<b>-76 614</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-43 244	-76 614
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-43 244</b>	<b>-76 614</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 284	1 284
Andre fordringer		3 884	42 861
Sum fordringer		5 168	44 145
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		212 887	239 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		212 887	239 022
Sum omløpsmidler		218 055	283 167
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>218 055</b>	<b>283 167</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	196 795	263 814
Sum opptjent egenkapital		196 795	263 814
Sum egenkapital		196 795	263 814
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		21 260	19 353
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 260</b>	<b>19 353</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 260</b>	<b>19 353</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>218 055</b>	<b>283 167</b>



**ADVOKAT  
LARS JAKOB BLANCK  
ORG.NR. 974 941 309**

**ÅRSOPPGJØR 2016**

**Innhold:**

*Årsberetning*

*Resultatregnskap*

*Balanse*

*Noter*

### ÅRSBERETNING 2016

Advokat Lars Jakob Blanck driver sin advokatpraksis i Oslo sentrum. Det er ikke gjennomført noen vesentlige endringer i advokatens forretningsområde i 2016 eller så langt i 2017.

Inntektene er redusert i 2016 og driften har gått med underskudd. Egenkapitalen er solid og intakt. Advokaten bekrefter i samsvar med regnskapslovens § 3-3 at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Totalt sykefravær har vært minimalt og arbeidsmiljøet ansees for å være godt. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Advokaten har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Årets drift har gitt et underskudd på kr. 43 244,- som er dekket av kapitalkonto.

Det er innsatt kr. 2 255,- på bankkonto til dekning av klientansvaret på samme beløp.

Advokaten mener at årsregnskapet gir et rettmessig bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Oslo, den 31. desember 2016 / 24. april 2017

  
Advokat Lars Jakob Blanck



## Resultatregnskap

Advokat Lars Jakob Blanck

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Honorarinntekter		47 000	56 001
Sum driftsinntekter		<u>47 000</u>	<u>56 001</u>
Annens driftskostnad	1	92 319	137 825
Sum driftskostnader		<u>92 319</u>	<u>137 825</u>
Driftsresultat		<u>-45 319</u>	<u>-81 824</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annens renteinntekt		2 075	5 210
Resultat av finansposter		<u>2 075</u>	<u>5 210</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-43 244	-76 614
Ordinært resultat		<u>-43 244</u>	<u>-76 614</u>
Årsoverskudd	4	<u>-43 244</u>	<u>-76 614</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		43 244	76 614
Sum overføringer		<u>-43 244</u>	<u>-76 614</u>

**Balanse**

Advokat Lars Jakob Blanck

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 284	1 284
Andre kortsiktige fordringer		3 884	42 861
Sum fordringer		<u>5 168</u>	<u>44 145</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		212 887	239 022
Sum omløpsmidler		<u>218 055</u>	<u>283 167</u>
Sum eiendeler		<u>218 055</u>	<u>283 167</u>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	196 795	263 814
Sum opptjent egenkapital		<u>196 795</u>	<u>263 814</u>
Sum egenkapital		<u>196 795</u>	<u>263 814</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		21 260	19 353
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 260</u>	<u>19 353</u>
Sum gjeld		<u>21 260</u>	<u>19 353</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>218 055</u>	<u>283 167</u>

Oslo, 24.04.2017

  
Lars Jakob Blanck



## ADVOKAT LARS JAKOB BLANCK NOTER 2016

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - god regnskapsskikk for små foretak.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Inntekter inntektsføres ved levering. Kostnader kostnadsføres i tråd med sammenstillingsprinsippet. Driftsinntekter omfatter ordinære salærinntekter og honorarer.

### Note 1 Ytelser/godtgjørelser til revisor

Personer	2016	2015
Revisor, revisjon	13 000	13 000
Revisor, rådgivning	4 000	3 000
<b>Sum</b>	<b>17 000</b>	<b>16 000</b>

Det regnskapsførte honoraret til revisor er eksklusiv merverdiavgift.

Advokaten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 2 Gjeld

Advokaten har ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.



<b>Note 3</b>	<b>Klientmidler / klientansvar</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Klientmidler	2 255	2 253
Klientansvar	<u>2 253</u>	<u>2 251</u>
<b>Differanse</b>	<b><u>2</u></b>	<b><u>2</u></b>

Differansen består av årets renteinntekt som inntektsføres i advokatens regnskap.  
Rentene utgjør mindre enn 1 R.

<b>Note 4</b>	<b>Egenkapital</b>
<b>01.01.2016</b>	<b>263 814</b>
Privat uttak	-23 775
Årets resultat	<u>-43 244</u>
<b>31.12.2016</b>	<b><u>196 795</u></b>



Til Advokat Lars Jakob Blanck
